
- 1 - 2 1 - 2 0 - 2 2 - 1 0 - 2 2 - 0

2 - 1 - 2 - 0 0 - 2 0 - 2 2 - 0 2 - 1

2 - 1 0 - 2 - 2 - 1 0 - 2 2 - 1 2 - 1

2 - 0 2 - 0 1 - 2 - 2 - 1 0 - 2 2 - 0

1 - 2 2 - 0 2 - 0 1 - 2 - 2 - 0 2 - 0

2 - 0 0 - 2 1 - 2 2 - 0 0 - 2 - 2 - 0

0 - 2 1 - 2 1 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2 -

セット率

2.5

1.8

1.33

1.17

0.67

1

0.17

※１　１・２・3位の順位はセット率による。

※２　中部大学は没収試合により３試合分勝ち点没収

勝敗数

4勝2敗

4勝2敗

4勝2敗

3勝3敗

2勝4敗

4勝2敗

0勝6敗

勝点

10

10

10

9

8

6

6

1位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

南山大学

名古屋学院大学

静岡産業大学

静岡大学浜松校舎

皇學館大学

中部大学

愛知工業大学

愛工大
× × × × × ×

○静大浜

松

○ × × ○ ×

0 10 10 4 2.5

3 3 0 9

10 9 5 1.8 324 311 1.041800643 2

4 2 333 301 1.106312292 1

1 366 337 1.086053412 6

南山大
× ○ ○ × ○ ○

× ○
名院大

○ ○ × ○
4 2 0

1.012578616 3

中部大
○ × ○ × ○ ○

○ ○
静産大

○ ○ × ×

4 2 0 10 8 8

4 2 0 10 8 6 1.333333333 322 318

セット率 得点 失点 得点率 順位

8 6 9 0.666666667 330 340 0.970588235 5

勝数 負数 棄権 勝点 勝セット 負セット

2 4 0
皇學館

大

× × × ○ × ○

静大浜松 愛工大

【男子4部　星取表】
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皇學館大 静産大 中部大 名院大 南山大

6 1.166666667 287 286 1.003496503 4

0 6 0 6 2 12 0.166666667 266 335 0.794029851 7

7


