

【男子4部 星取表】

2024年度 第157回 東海大学男女バレーボール戦 春季大会

	皇學館大	静産大	中部大	名院大	南山大	静大浜松	愛工大	勝数	負数	棄権	勝点	勝セット	負セット	セット率	得点	失点	得点率	順位
皇學館 大		×	×	×	○	×	○	2	4	0	8	6	9	0.666666667	330	340	0.970588235	5
静産大	○		○	×	×	○	○	4	2	0	10	8	6	1.333333333	322	318	1.012578616	3
中部大	○	×		○	×	○	○	4	2	0	10	8	8	1	366	337	1.086053412	6
名院大	○	○	×		○	×	○	4	2	0	10	9	5	1.8	324	311	1.041800643	2
南山大	×	○	○	×		○	○	4	2	0	10	10	4	2.5	333	301	1.106312292	1
静大浜 松	○	×	×	○	×		○	3	3	0	9	7	6	1.166666667	287	286	1.003496503	4
愛工大	×	×	×	×	×	×	○	0	6	0	6	2	12	0.166666667	266	335	0.794029851	7

		勝敗数	勝点	セット率
1位	南山大学	4勝2敗	10	2.5
2位	名古屋学院大学	4勝2敗	10	1.8
3位	静岡産業大学	4勝2敗	10	1.33
4位	静岡大学浜松校舎	3勝3敗	9	1.17
5位	皇學館大学	2勝4敗	8	0.67
6位	中部大学	4勝2敗	6	1
7位	愛知工業大学	0勝6敗	6	0.17

※1 1・2・3位の順位はセット率による。

※2 中部大学は没収試合により3試合分勝ち点没収